
07810214   Teploměr REBEL RB-0005

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu

Bezpečnostní pokyny 
 ●	 Přečtěte si tento návod k použití a uschovejte jej pro 
   budoucí použití. Výrobce nenese odpovědnost za ško- 
  dy způsobené nevhodným zacházením nebo použí- 
  váním produktu. 
 ●		Před použitím zařízení zkontrolujte případné mecha- 
  nické poškození. Pokud má pouzdro praskliny nebo  
  chybí některá jeho část, zařízení nepoužívejte. 
 ●		Nepoužívejte zařízení při teplotách přesahujících roz- 
  sah specifikací, při vysoké vlhkosti a v blízkosti výbuš- 
  nin a hořlavin. 
 ●		Pokud se zařízení po vložení baterie nezapne, zname- 
  ná to vybitou baterii. Vyměňte baterie za nové. 
 ●		Před otevřením krytu prostoru pro baterie vypněte 
   zařízení. 
 ●		Baterie musí být vyměněna za novou se stejnou speci- 
  fikací. 
 ●		Nezasahujte do vnitřních obvodů zařízení. Zásahy  
  mohou vést ke snížení přesnosti měření nebo poško- 
  zení zařízení. 
 ●		Zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití. 
 ●		Zařízení čistěte měkkým, mírně navlhčeným hadří- 
  kem. Nepoužívejte chemické ani abrazivní čističe. 
 ●		Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, vyjměte  
  baterie. 

Použití
1.  Otevřete přihrádku na baterie v zadní části zařízení  
  a vložte baterii. Zařízení se automaticky zapne. 
2.  Aby bylo možné měřit venkovní teplotu, mělo by být  
  čidlo umístěné na kabelu, který  je vyveden ven. 
3.  Nastavení času a data: 
 ●		Stiskněte a podržte tlačítko MODE, dokud zařízení  
  nepípne a nezačne blikat ikona minut. 
 ●		Stisknutím tlačítka ADJ nastavíte minuty, opětovným  
  stisknutím tlačítka MODE přepnete na nastavení ho- 
  din, které se také nastavují pomocí tlačítka ADJ. 
 ●		Dalším stiskem tlačítka MODE přepnete na výběr sys- 
  tému zobrazení času (12 nebo 24 hodin). 
 ●		Pokud chcete nastavit datum, stiskněte znovu tlačítko  
  MODE a pomocí tlačítka ADJ vyberte správné hod- 
  noty. 
 ●		Dalším stiskem tlačítka MODE se nastavení ukončíte.  
 ●		Stisknutím tlačítka ADJ zkontrolujte aktuální datum.  
  Datum se zobrazí přibližně na 5 sekund. 
4.  Nastavení budíku: 
 ●		Stiskněte tlačítko MODE pro zobrazení času nastave- 
  ného budíku (dvojtečka mezi hodinami a minutami  
  nebude blikat). 

 ●		Stiskněte a podržte tlačítko MODE, dokud neuslyšíte 
   pípnutí. Ikona minut bude blikat. Stisknutím tlačítka  
  ADJ nastavíte minuty. 
 ●		Při dalším stisknutí tlačítka MODE začne blikat ikona  
  hodin. Nastavte čas pomocí tlačítka ADJ.
 ●		Opětovným stisknutím tlačítka MODE se ukončí nasta- 
  vení času budíku. 
 ●		Stisknutím tlačítka ADJ v režimu budíku se aktivuje  
  budík a objeví se ikona budíku. 
 ●		Opětovným stisknutím deaktivujete budík a aktivu- 
  jete krátký opakovaný budík aktivovaný každou celou  
  hodinu. Zobrazí se ikona „Alarm“. 
 ●		Další stisk aktivuje obě funkce. 
 ●		Další stisk deaktivuje obě funkce. 
  Když zařízení začne vyzvánět, vypněte zvukový signál 
   budíku stisknutím libovolného tlačítka. 
5.  Stisknutím tlačítka MEMORY se přepíná mezi mini- 
  mální, maximální a aktuálně zaznamenanou teplotou  
  (vnitřní a venkovní) a vlhkostí (pouze vnitřní). 
6.  Chcete-li vymazat paměť této funkce, přepněte do 
   maximálního nebo minimálního režimu, stiskněte  
  a podržte tlačítko MEMORY. 

Specifikace
 ●		Čidlo venkovní teploty 
 ●		Měření vnitřní a venkovní teploty 
 ●		Měření vnitřní vlhkosti 
 ●		Funkce kalendáře 
 ●		Funkce alarmu 
 ●		12/24 hodin hodiny 
 ●		Funkce nejnižší a nejvyšší zaznamenané teploty 
 ●		Teplotní rozsah: -10°C - 50°C 
 ●		Přesnost měření teploty: ± 2°C
 ●		Teplotní rozlišení: 0,1°C 
 ●		Jednotky teploty: °C / °F 
 ●		Rozsah měření vlhkosti: 10% - 99% relativní vlhkosti 
 ●		Přesnost měření vlhkosti: 10% relativní vlhkosti 
 ●		Rozlišení měření vlhkosti: 1% 
 ●		Napájení: 1 baterie AAA 

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se přístroj neměl 
vyhazovat do směsného odpadu. Abyste zabrá-
nili potencionální škodě na životním prostředí 
nebo zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, 

abyste podpořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů.  
Pro vrácení vašeho použitého přístroje použijte sběrná 
zařízení a nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste zaří-
zení koupili. Ti mohou přístroj zaslat k recyklaci bezpečné 
pro životní prostředí.

07810214   Teploměr REBEL RB-0005

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu

Bezpečnostní pokyny 
 ●	 Přečtěte si tento návod k použití a uschovejte jej pro 
   budoucí použití. Výrobce nenese odpovědnost za ško- 
  dy způsobené nevhodným zacházením nebo použí- 
  váním produktu. 
 ●		Před použitím zařízení zkontrolujte případné mecha- 
  nické poškození. Pokud má pouzdro praskliny nebo  
  chybí některá jeho část, zařízení nepoužívejte. 
 ●		Nepoužívejte zařízení při teplotách přesahujících roz- 
  sah specifikací, při vysoké vlhkosti a v blízkosti výbuš- 
  nin a hořlavin. 
 ●		Pokud se zařízení po vložení baterie nezapne, zname- 
  ná to vybitou baterii. Vyměňte baterie za nové. 
 ●		Před otevřením krytu prostoru pro baterie vypněte 
   zařízení. 
 ●		Baterie musí být vyměněna za novou se stejnou speci- 
  fikací. 
 ●		Nezasahujte do vnitřních obvodů zařízení. Zásahy  
  mohou vést ke snížení přesnosti měření nebo poško- 
  zení zařízení. 
 ●		Zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití. 
 ●		Zařízení čistěte měkkým, mírně navlhčeným hadří- 
  kem. Nepoužívejte chemické ani abrazivní čističe. 
 ●		Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, vyjměte  
  baterie. 

Použití
1.  Otevřete přihrádku na baterie v zadní části zařízení  
  a vložte baterii. Zařízení se automaticky zapne. 
2.  Aby bylo možné měřit venkovní teplotu, mělo by být  
  čidlo umístěné na kabelu, který  je vyveden ven. 
3.  Nastavení času a data: 
 ●		Stiskněte a podržte tlačítko MODE, dokud zařízení  
  nepípne a nezačne blikat ikona minut. 
 ●		Stisknutím tlačítka ADJ nastavíte minuty, opětovným  
  stisknutím tlačítka MODE přepnete na nastavení ho- 
  din, které se také nastavují pomocí tlačítka ADJ. 
 ●		Dalším stiskem tlačítka MODE přepnete na výběr sys- 
  tému zobrazení času (12 nebo 24 hodin). 
 ●		Pokud chcete nastavit datum, stiskněte znovu tlačítko  
  MODE a pomocí tlačítka ADJ vyberte správné hod- 
  noty. 
 ●		Dalším stiskem tlačítka MODE se nastavení ukončíte.  
 ●		Stisknutím tlačítka ADJ zkontrolujte aktuální datum.  
  Datum se zobrazí přibližně na 5 sekund. 
4.  Nastavení budíku: 
 ●		Stiskněte tlačítko MODE pro zobrazení času nastave- 
  ného budíku (dvojtečka mezi hodinami a minutami  
  nebude blikat). 

 ●		Stiskněte a podržte tlačítko MODE, dokud neuslyšíte 
   pípnutí. Ikona minut bude blikat. Stisknutím tlačítka  
  ADJ nastavíte minuty. 
 ●		Při dalším stisknutí tlačítka MODE začne blikat ikona  
  hodin. Nastavte čas pomocí tlačítka ADJ.
 ●		Opětovným stisknutím tlačítka MODE se ukončí nasta- 
  vení času budíku. 
 ●		Stisknutím tlačítka ADJ v režimu budíku se aktivuje  
  budík a objeví se ikona budíku. 
 ●		Opětovným stisknutím deaktivujete budík a aktivu- 
  jete krátký opakovaný budík aktivovaný každou celou  
  hodinu. Zobrazí se ikona „Alarm“. 
 ●		Další stisk aktivuje obě funkce. 
 ●		Další stisk deaktivuje obě funkce. 
  Když zařízení začne vyzvánět, vypněte zvukový signál 
   budíku stisknutím libovolného tlačítka. 
5.  Stisknutím tlačítka MEMORY se přepíná mezi mini- 
  mální, maximální a aktuálně zaznamenanou teplotou  
  (vnitřní a venkovní) a vlhkostí (pouze vnitřní). 
6.  Chcete-li vymazat paměť této funkce, přepněte do 
   maximálního nebo minimálního režimu, stiskněte  
  a podržte tlačítko MEMORY. 

Specifikace
 ●		Čidlo venkovní teploty 
 ●		Měření vnitřní a venkovní teploty 
 ●		Měření vnitřní vlhkosti 
 ●		Funkce kalendáře 
 ●		Funkce alarmu 
 ●		12/24 hodin hodiny 
 ●		Funkce nejnižší a nejvyšší zaznamenané teploty 
 ●		Teplotní rozsah: -10°C - 50°C 
 ●		Přesnost měření teploty: ± 2°C
 ●		Teplotní rozlišení: 0,1°C 
 ●		Jednotky teploty: °C / °F 
 ●		Rozsah měření vlhkosti: 10% - 99% relativní vlhkosti 
 ●		Přesnost měření vlhkosti: 10% relativní vlhkosti 
 ●		Rozlišení měření vlhkosti: 1% 
 ●		Napájení: 1 baterie AAA 

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se přístroj neměl 
vyhazovat do směsného odpadu. Abyste zabrá-
nili potencionální škodě na životním prostředí 
nebo zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, 

abyste podpořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů.  
Pro vrácení vašeho použitého přístroje použijte sběrná 
zařízení a nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste zaří-
zení koupili. Ti mohou přístroj zaslat k recyklaci bezpečné 
pro životní prostředí.


